

**Nubbe ApS**  
Lægårdvej 43, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 51 25 27

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

---

Christoffer Nubbe Svensson  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nubbe ApS Lægårdvej 43 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 51 25 27
	Stiftet: 1. oktober 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christoffer Nubbe Svensson, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Alingsås Cycle Corner AB, Alingsås, Sverige NC Nordic Cycling AB, Stockholm, Sverige Bokatoklart Sweden AB, Gävle, Sverige Mit Behov ApS, Holstebro
<b>Associeret virksomhed</b>	Punktligt AB, Gävle, Sverige

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med sidste år i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder i Sverige, hvor hovedaktiviteten er butiksdrift med salg af cykler.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Vi har fra selskabets ledelse fået oplyst, at der endnu ikke foreligger årsrapporter fra tilknyttede og associerede virksomheder pr. 31. december 2015, hvorfor disse er nedskrevet til 0 kr. Ligeledes har vi anført selskabernes hovedtal med 0 kr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er foretaget nedskrivning af kapitalandele og tilgodehavender i tilknyttede og associerede virksomheder med 990 t.kr. samt på andre tilgodehavender med 274 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et underskud på 1.268 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.019 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 353 t.kr. mod 1.460 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.107 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2.207 t.kr.

### **Kapitaltab og fortsat drift**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2.207 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Anpartskapitalen forventes reableret dels ved konvertering af gæld til anpartshaver til anpartskapital og via egen indtjening i de kommende år, hvorfor der ikke vil blive stillet forslag om kontant indskud på den kommende generalforsamling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	1/10 2013 - 31/12 2014
Administrationsomkostninger	-20.493	-90.332
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	16.256	32.210
Finansielle indtægter	0	677
Nedskrivning af finansielle aktiver	-989.921	-961.305
Finansielle omkostninger	-273.603	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.267.761</b>	<b>-1.018.750</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.267.761</b>	<b>-1.018.750</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.267.761	-1.018.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.267.761</b>	<b>-1.018.750</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	39.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	348.130
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	621.295
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	0	127.089
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>1.135.794</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>1.135.794</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	50.000	322.882
Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>322.882</u>
Likvide beholdninger	2.649	1.547
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.649</u></b>	<b><u>324.429</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>352.649</u></b>	<b><u>1.460.223</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-2.286.511	-1.018.750
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.206.511</u></b>	<b><u>-938.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	160.000	0
	Anden gæld	2.399.160	2.398.973
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.559.160</u>	<u>2.398.973</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.559.160</u></b>	<b><u>2.398.973</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>352.649</u></b>	<b><u>1.460.223</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	489.980	0
Tilgang i årets løb	600.001	489.980
Afgang i årets løb	-670	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.089.311</u></b>	<b><u>489.980</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-450.700	0
Årets nedskrivninger	-338.611	-450.700
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-789.311</u></b>	<b><u>-450.700</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>39.280</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nubbe ApS
Alingsås Cycle Corner AB, Alingsås, Sverige	100 %	0	0	0
NC Nordic Cycling AB, Stockholm, Sverige	80 %	0	0	0
Bokatoklart Sweden AB, Gävle, Sverige	100 %	0	0	0
Mit Behov ApS, Holstebro	100 %	326.022	-322.897	300.000
		<b><u>326.022</u></b>	<b><u>-322.897</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	621.295	0
Tilgang i årets løb	0	621.295
Afgang i årets løb	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>21.295</u></b>	<b><u>621.295</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-21.295</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-21.295</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>621.295</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Nubbe ApS</b>
Punktligt AB, Gävle, Sverige	50 %	0	0	0

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

Kapitalindskud nom. 80.000 kr. i forbindelse med stiftelsen den 1. oktober 2013.

<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-1.018.750	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.267.761</u>	<u>-1.018.750</u>
	<b><u>-2.286.511</u></b>	<b><u>-1.018.750</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør 10 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.